
Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188704927.  

Skyriaus duomenys: Gatvės g. 00, LT-00000 Miestas, tel. (8 000)  00 000, el. p. xxxxxx@xxx.lt 

 
 

Pažymos dėl parduodamos 

privačios žemės ūkio paskirties 

žemės išdavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Pažymos dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypo pardavimo pirmumo teisę turinčiam jį 

pirkti asmeniui formos pavyzdys) 
 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

___________________________SKYRIUS 
                                                            (teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

 

(Adresatas) 

      

 Į ______________ Nr. ________________ 
 

  

 

PAŽYMA 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO PARDAVIMO PIRMUMO TEISĘ 

TURINČIAM JĮ PIRKTI ASMENIUI 

 

____________ Nr. ____________ 

 

Pažymima,  kad  vadovaujantis  Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo  

įstatymo  5 straipsnio 1 dalies ______ punktu* __________________________________________ 
                                                                                                            (pardavėjo: fizinio asmens vardas ir pavardė; 

______________________________________________ (toliau – Pardavėjas) ____ ha žemės ūkio 
  juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

paskirties žemės sklypą** / _____ ha žemės ūkio paskirties žemės sklypo dalį – ______ ha***, 

kurio (-ios) adresas _______ kaimas (miestas), ________ seniūnija,________ rajonas (savivaldybė) 

(Nekilnojamojo turto registro numeris – _______________) (toliau – žemės sklypas),  turi parduoti  

asmeniui, ****nuosavybės teise turinčiam žemės ūkio paskirties žemės sklypą (jo dalį) 

(Nekilnojamojo turto kadastro Nr.___________________________________), kurio duomenys: 

________________________________________________________________________________ 
                  (pirkėjo: fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

(_______________________________________________________________________). 
                 (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris; buveinės adresas, telefono numeris) 

*****Sutikimą (-us) pirkti žemės sklypą taip pat pateikė asmuo (-enys), turintis (-ys) 

pirmumo teisę pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo  5 straipsnio 1 dalies 3 punkte 

nustatytą eilę, kurio (-ių) duomenys: 

1. ________________________________________________________________________ 
                      (fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)   
 

 

20  



2 

 

 

nuosavybės teise turi žemės ūkio paskirties  žemės  sklypą  (jo  dalį)  (Nekilnojamojo  turto kadastro 

Nr._______________________) (____________________________________________________ 
                                                                                             (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, 
_________________________________________________). 
                               telefono numeris; buveinės adresas, telefono numeris) 

2. ________________________________________________________________________ 
                      (fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)   
nuosavybės teise turi žemės ūkio paskirties  žemės  sklypą  (jo  dalį)  (Nekilnojamojo  turto kadastro 

Nr._______________________) (____________________________________________________ 
                                                                                             (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, 
_________________________________________________). 
                               telefono numeris; buveinės adresas, telefono numeris) 

3. ________________________________________________________________________ 
                      (fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)   
nuosavybės teise turi žemės ūkio paskirties  žemės  sklypą  (jo  dalį)  (Nekilnojamojo  turto kadastro 

Nr._______________________) (____________________________________________________ 
                                                                                             (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, 
_________________________________________________). 
                               telefono numeris; buveinės adresas, telefono numeris) 

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________ 
                          (pardavėjo: fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

____________ Pranešimo apie sprendimą parduoti žemės ūkio paskirties žemės sklypą kopija,  
                  (data) 

__________ lapas (-ai, -ų). 

 

 

  

(Pareigų pavadinimas)                          (Parašas)           (Vardas ir pavardė)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardenis Pavardenis, tel. (8 __) ____________, el. p. Vardenis.Pavardenis@nzt.lt 
_____________________ 

* Nurodomas Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 punktas, jeigu žemės sklypas 

parduodamas naudotojui, 3 punktas, jeigu asmeniui, nuosavybės teise turinčiam žemės ūkio paskirties žemės sklypą, 

kuris ribojasi su parduodamu žemės sklypu. 

** Nurodoma, jeigu parduodamas visas žemės sklypas. 

*** Nurodoma, jeigu parduodama žemės sklypo dalis. 

**** Nurodoma, jeigu žemės sklypas parduodamas asmeniui, nuosavybės teise turinčiam žemės ūkio paskirties žemės 

sklypą, kuris ribojasi su parduodamu žemės sklypu. 

***** Nurodoma, jeigu yra gautas (-a) sutikimas (-ų) pirkti žemės sklypą iš asmens (-ų), kurio (-ių) nuosavybės teise 

turintys žemės ūkio paskirties žemės sklypai ribojasi su parduodamu žemės sklypu, o Pažymoje dėl žemės ūkio 

paskirties žemės sklypo pardavimo pirmumo teisę turinčiam jį pirkti asmeniui nurodytas asmuo, turintis teisę pirkti 

parduodamą žemės sklypą pagal Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo  5 straipsnio 1 dalies 2 punktą. 


